上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处

浦塘办 匚zO22〕 24号

塘桥街道关于整体支出绩效评价结果整改

及应用情况的报告

上海市浦东新区财政局:    ∫

针对 《塘桥街道整体支出绩效评价报告》中所反映出的

问题以及提出的相关建议,塘桥街道认真研究,及时制订整

改方案,积极落实整改措施,现将 《塘桥街道办事处 2021

年度整体支出绩效评价结果整改及应用情况表》报告如下

(详见附件 )。

附件 :《 塘桥街道办事处整体支出绩效评价结果整改及

应用情况表》

上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处

⒛22年 12月 5日

上海市浦东新区塘桥街道党政办公室    ⒛22年 12月 12日 印发